ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 056/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                      Arnaldo Santiago – ME.
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de

obra de ampliação da UBS – Unidade Básica de Saúde –
Mutum neste Município. Em atendimento a Portaria nº. 339 de
04 de Março de 2013 do Ministério da Saúde, Proposta nº.
12022274000114003.

VIGÊNCIA: 23.06.2016 à 31.12.2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.00 – Poder executivo
03.13 – Gerência de Saúde Publica Saneamento e Higiene
10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS
44.90.51.00 – Obras e Instalação
VALOR: R$ 106.625,32 (cento seis mil, seiscentos vinte cinco reais e

trinta dois centavos)

DATA: 22.06.2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Arnaldo Santiago pela Contratada.